
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

J t  M A I N T I i  H O M  I

691
Besluit van 15 december 1977, houdende wijziging van 
de vergoedingen, bedoeld in de artikelen 4,15 en 18 van 
het Besluit registratie geneesmiddelen (Stb. 1977,537)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieu
hygiëne van 14 november 1977, DG Vgz/GMI, nr. 133295;

Gelet op artikel 26, onder f, van de Wet op de Geneesmiddelenvoorziening 
(Stb. 1958, 408);

Gezien het advies van de Geneesmiddelencommissie;
De Raad van State gehoord (advies van 23 november 1977, nr. 22);
Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en 

Milieuhygiëne van 6 december 1977, DG Vgz/GMI, nr. 133779;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In de artikelen 4, eerste lid, 15, eerste lid, en 18, eerste lid, van het Besluit 
registratie geneesmiddelen (Stb. 1977, 537) wordt in plaats van «f 2540,-» 
onderscheidenlijk «f 847,-» en «f 2540,-» gelezen: f 2668,- onderscheiden
lijk f 890,-en f 2668,-.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking op het tijdstip waarop de wet van 29 augustus 
1975 (Stb. 519) in werking treedt.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en aan de 
Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 15 december 1977.
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
Hendriks

Uitgegeven de negenenfw/nf/'gsfedecember 1977.

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

691,692 Staatsblad 1977 691 1


	Stb-1977-691

